

HØYER BYG A/S

Kildeager 3
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Benny Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HØYER BYG A/S

Kildeager 3

4621 Gadstrup

Telefonnummer: 46190129

CVR-nr: 27570615

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Høyer Byg A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Revision fravælges for kommende regnskabsår.

Gadstrup, den 31/05/2018

Direktion

Stephen Høyer

Bestyrelse

Jens Christian Benny Jensen

Kaj Frede Simonsen

Stephen Høyer

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling er tilfredsstillende efter ledelsens skøn.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet væsentlige begivenheder, som kan have indflydelse på årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler og inventar afskrives lineært over 5 år.

Inventaranskaffelser under kr. 13.200 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles den indre værdis metode.

Tilgodehavender

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt og nødvendige hensættelser til tab er foretaget.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejde for fremmed regning omfatter anskaffelsespris for medgåede materialer og direkte løn. Der er indregnet indirekte produktionsomkostninger, og kalkuleret avance, målt til statusdagen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.541.876	3.180.228
Personaleomkostninger		-2.933.202	-3.228.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.027	-160.857
Resultat af ordinær primær drift		-531.353	-209.143
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		740.000	371.290
Øvrige finansielle omkostninger		-159.341	-110.199
Ordinært resultat før skat		49.306	51.948
Skat af årets resultat		0	2.550
Årets resultat		49.306	54.498
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		740.000	
Overført resultat		-690.694	54.498
I alt		49.306	54.498

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.637	246.095
Materielle anlægsaktiver i alt		124.637	246.095
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.278.228	3.538.228
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.278.228	3.538.228
Anlægsaktiver i alt		4.402.865	3.784.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.859	782.369
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.298.000	1.590.000
Andre tilgodehavender		65.223	65.223
Tilgodehavender i alt		1.877.082	2.437.592
Likvide beholdninger			46.507
Omsætningsaktiver i alt		1.877.082	2.437.592
Aktiver i alt		6.279.947	6.268.422

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		2.515.976	2.125.976
Overført resultat		-1.179.177	-1.404.237
Egenkapital i alt		1.836.799	1.221.739
Gæld til banker		69.316	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.316	
Gæld til banker		202.257	565.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.018.826	1.374.453
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		271.722	159.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.018.400	1.055.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.862.627	1.891.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.373.832	4.264.314
Gældsforpligtelser i alt		4.443.148	4.264.314
Passiver i alt		6.279.947	6.268.422

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser udover, dem der fremgår af årsrapporten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	7	7